Modalidade da contratação: Dispensa de Licitação
Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 75, II
Tipo: Aviso de Contratação Direta
Modo de Disputa: cotação de preço, Art. 23, III da Lei
14.133/21
Vencedor: F. J. DA ROCHA
Prazo de execução: 30 (trinta) dias
Valor R$ 60.480,00 (Sessenta Mil, Quatrocentos e Oitenta
Reais)
Programa de trabalho: 01.031.0001.2001.0000
Elemento de despesa: 3.3.90.39.00
 
Objeto:
Contratação de pessoa jurídica, de serviços especializados para
manutenção evolutiva, corretiva e preventiva do portal
institucional, da câmara municipal de Iracema-RR.